
DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 27 de Dez de 2021 Ano V Edição - Nº 746

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P/E SRP N.º 026/2021

 Pregão Eletrônico N.º 026/2021, Processo Administrativo Nº
00058/2021. Objeto: Registro de Preço para futuro fornecimento
de livros didáticos para educação infantil, fundamental I e II e
EJA, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do art. 43, da Lei
Federal nº 8.666/93, HOMOLOGAR o item do objeto licitado, as
empresas: INOVE EDUCACIONAL EIRELI, CNPJ:
35.187.278/0001-02 e R. FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI,
CNPJ: 27.179.006/0001-24.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida, 24 de dezembro de
2021. Thamires Albuquerque de Carvalho, Secretária Municipal de
Saúde.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 001f17e1eb87482b4f782af3bf752f7a73c4ba4c

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO P/E SRP N.º 026/2021

 Pregão Eletrônico N.º 026/2021, Processo Administrativo Nº
00058/2021. Objeto: Registro de Preço para futuro fornecimento
de livros didáticos para educação infantil, fundamental I e II e
EJA, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do art. 43, da Lei
Federal nº 8.666/93, ADJUDICAR o item do objeto licitado, as
empresas: INOVE EDUCACIONAL EIRELI, CNPJ:
35.187.278/0001-02 e R. FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI,
CNPJ: 27.179.006/0001-24.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida, 23 de dezembro de
2021. Franciel Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 36853a533e45af37fe11905d61296cd080aa7a4d

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 27 de Dez de 2021 Ano V Edição - Nº 746

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.12.27

17:12:06 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Seg, 27 de Dez de 2021 Ano V Edição - Nº 746

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-12-27T17:01:06-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




